zpoždění termínů plnění prokazatelně v důsledku vyhlášených opatření, nebude uplatňována 

smluvní pokuta na termín dodání vůči dodavateli. 

IV. CENA DÍLA 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 

Celková cena díla bez DPH 950.003,-- EUR 

(slovy: devětsetpadesáttisíctři EURO) 

Celková cena díla bez DPH bude snížená na částku 450.040 EUR (slovy: 

čtyřistapadesáttisícčtyřicet EURO) v případě, že objednatel do dvou měsíců po montáži nových 

lopatek uloží veškeré demontované lopatky do přepravních beden, ve kterých byly dodány nové 

lopatky a  dodá veškeré demontované lopatky 1. – 4. stupně turbíny v počtu 491  ks na vlastní